

深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共 6 个卫生间装修工
程

招标控制价

招标控制价(小写): 82496.60 (元)

(大写): 捌万贰仟肆佰玖拾陆元陆角整

招标人:

深圳市中西医结合医院

(单位盖章)

工程造价

深圳市建诚工程造价咨询有限公司

咨询人: 乙价咨询有限公司

有效期至: 2 (单位专用章) 7日

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

刘范伟

(造价工程师签字盖专用章)

复核人:

袁晓荣

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2022-08-26

复核时间: 2022-08-26



总 说 明

工程名称: 深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共 6 个卫生间装修工程 第 1 页 共 1 页

一、工程概况:

该预算项目名称为“深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共 6 个卫生间装修工程”，内容为深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共 6 个卫生间装修部分。

二、编制依据:

1、清单及资料依据:

根据工程量清单及深圳市相关规定编制。

2、计价方式:

为国标清单计价格式，执行《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)

3、定额依据:

定额套用《深圳市建筑工程消耗量定额(2016)》、《深圳市装配式建筑工程消耗量定额(2016)》、《深圳市建筑装饰工程消耗量标准(2020)》、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额(2020)》、《深圳市建筑安装工程消耗量标准(2020)》、《深圳市市政工程消耗量定额(2017)》、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额(2017)》并依据有关的计价规定进行编制计算；

4、费用依据:

4.1 材料价格采用《深圳市建设工程价格信息》2022 年第 7 月信息价，缺项部分按市场询价。

4.2 取费费率采用：房修工程（深建价{2018}25 号、建深市场{2021}20 号）（安全文明施工措施费用按各专业取费）及其他根据相关费用文件的规定取费。

三、造价:

总造价: 82496.60 元

(详见汇总表)

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

标段:

第2页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部工程						
1	011605001001	平面块料拆除	(1) 拆除原有地砖	m2	15.36	34.35	527.62	
2	011605002001	立面块料拆除	(1) 拆除原有墙面砖	m2	86.07	22.01	1894.40	
3	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	(1) 拆除原有铝扣板天花	m2	15.36	13.25	203.52	
4	011610002001	金属门窗拆除	(1) 拆除塑钢门700x2000mm	m2	8.40	25.75	216.30	
5	031004003001	洗脸盆拆除	(1) 拆除洗手盆	组	6	23.32	139.92	
6	031004006001	大便器拆除	(1) 拆除蹲厕	组	6	34.59	207.54	
7	010103002001	余方弃置	(1) 人工装废料自卸汽车运 运距25km以内	m3	5.96	124.82	743.93	
8	011102003001	块料楼地面	(1) 10mm厚300*300防滑砖 (2) 10厚1:2水泥砂浆保护层 (3) 2.0厚聚氨酯防水涂膜防水层 (4) 20厚水泥砂浆找平	m2	15.36	257.11	3949.21	
9	011101003001	混凝土楼地面	(1) 卫生间蹲位 (2) 做法详98ZJ512/3/20 (3) 40厚C20细石混凝土保护层 (4) 1:6水泥炉渣垫层 (5) 15厚1:2水泥砂浆保护层 (6) 1.5厚聚氨酯涂膜防水层, 沿墙翻起400 (7) 20厚1:2.5水泥砂浆找平层	m2	6.09	221.12	1346.62	
10	011204003001	块料墙面	(1) 300*600*5面砖, 白水泥擦缝(有吊顶时, 高出吊顶300) (2) 陶瓷专用粘结剂粘结 (3) 2厚聚合物水泥防水浆料, 防水高度≥1800 (4) 配套专用界面处理剂	m2	98.13	319.71	31373.14	
本页小计							40602.20	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

标段:

第3页 共15页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
11	011302001001	吊顶天棚	(1) 300*300*0.8m m无孔铝扣板 (2) 轻钢龙骨	m ²	15.36	228.92	3516.21	
12	011505001001	洗漱台	(1) 20厚黑金沙大理石台面 (2) 30*30镀锌角钢	个	6	915.87	5495.22	
13	011505010001	镜面玻璃	(1) 6mm银镜 (2) 3厚拉丝不锈钢收边	m ²	5.76	475.78	2740.49	
14	010802001001	金属(塑钢)门	(1) M0721 (2) 铝合金门(成品) (3) 规格: 750*2100mm (4) 铝合金门选用 90系列, 框料2.0厚 , 玻璃8厚. 参国标 92SJ606(二)	樘	6	847.40	5084.40	
15	011505005001	卫生间扶手	(1) 安全抓杆 (2) 做法详07J902-3	个	6	62.62	375.72	
16	031004003002	洗脸盆	(1) 洗手盆(冷热水)) 红外感应龙头	组	6	607.78	3646.68	
17	031004006002	大便器	(1) 蹲式大便器 脚踏阀冲洗	组	6	534.89	3209.34	
18	031004008001	其他成品卫生器具	(1) 地漏 (2) DN75	组	6	148.79	892.74	
19	031004010001	淋浴器	(1) 不锈钢花洒	套	6	343.49	2060.94	
20	031003001001	螺纹阀门	(1) 螺纹阀门 (2) DN20	个	6	62.70	376.20	
21	031001006001	给水管	(1) PPR给水管 (2) DN20 (3) 管道消毒、冲洗	m	18.24	31.73	578.76	
22	031001006002	给水管	(1) PPR给水管 (2) DN15 (3) 管道消毒、冲洗	m	19.38	26.83	519.97	
23	031001006003	排水管	(1) PVC排水管 (2) DN75	m	14.64	48.98	717.07	
24	030404034001	照明开关	(1) 双联单控开关 (2) 250V10A	个	6	28.18	169.08	
25	030404033001	风扇	(1) 排气扇 (42w)	台	6	256.73	1540.38	
本页小计							30923.20	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

标段:

第4页 共15页

[illegible]

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科
共6个卫生间装修工程

标段:

第6页 共15页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

标段:

第7页 共15页

[illegible]

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

第8页, 共15页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		分部工程					72499.74
1	011605001001	平面块料拆除	(1) 拆除原有地砖	m ²	15.360	34.35	527.62
	60001-58	面砖地面拆除		100m ²	0.154	3434.88	527.62
2	011605002001	立面块料拆除	(1) 拆除原有墙面砖	m ²	86.070	22.01	1894.40
	60001-71	墙面块料面层铲除 陶瓷块料		100m ²	0.861	2200.88	1894.40
3	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	(1) 拆除原有铝扣板天花	m ²	15.360	13.25	203.52
	60001-87	天棚龙骨及饰面拆除 金属龙骨 其他饰面		100m ²	0.154	1324.80	203.52
4	011610002001	金属门窗拆除	(1) 拆除塑钢门700x2000mm	m ²	8.400	25.75	216.30
	60001-36	铝合金、塑钢门拆除		100m ²	0.084	2574.79	216.30
5	031004003001	洗脸盆拆除	(1) 拆除洗手盆	组	6.000	23.32	139.92
	030803-4换	洗脸盆 普通冷热水(破坏性拆除)		10组	0.600	233.11	139.92
6	031004006001	大便器拆除	(1) 拆除蹲厕	组	6.000	34.59	207.54
	030803-26换	蹲式大便器 瓷高水箱(破坏性拆除)		10套	0.600	345.89	207.54
7	010103002001	余方弃置	(1) 人工装废料自卸汽车运 运距25km以内	m ³	5.960	124.82	743.93
	60001-141换	人工装废料自卸汽车运 运距1km以内(实际值:25km)		100m ³	0.060	12482.01	743.93
8	011102003001	块料楼地面	(1) 10mm厚300*300防滑砖 (2) 10厚1:2水泥砂浆保护层 (3) 2.0厚聚氨酯防水涂膜防水层 (4) 20厚水泥砂浆找平	m ²	15.360	257.11	3949.21
	60007-49换	陶瓷地砖楼地面(块料周长 mm以内) 1200[10mm厚300*300防滑砖]		100m ²	0.154	16117.91	2475.73
	010007-31	聚氨酯防水涂料 平面 2.0mm厚		100m ²	0.154	5459.30	838.55
	60007-6换	水泥砂浆找平层 混凝土基层 厚20mm		100m ²	0.154	4133.63	634.93

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

第9页, 共15页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
9	011101003001	混凝土楼地面	(1) 卫生间蹲位 (2) 做法详98ZJ512/3/20 (3) 40厚C20细石混凝土保护层 (4) 1: 6水泥炉渣垫层 (5) 15厚1:2水泥砂浆保护层 (6) 1.5厚聚氨酯涂膜防水层, 沿墙翻起400 (7) 20厚1:2.5水泥砂浆找平层	m ²	6.090	221.12	1346.62
	60007-2换	普通混凝土垫层 [细石混凝土 C20, 骨料最大粒径10mm]		10m ³	0.024	9657.29	231.79
	60007-3	轻质混凝土垫层		10m ³	0.061	6364.92	388.28
	60007-7换	水泥砂浆找平层 填充料基层 厚20mm(实际值:15mm)		100m ²	0.061	3658.56	222.83
	010007-31	聚氨酯防水涂料 平面 2.0mm厚		100m ²	0.061	5459.30	332.49
	010007-32换	聚氨酯防水涂料 平面 每增减0.5mm		100m ²	0.061	-1322.25	-80.53
	60007-6换	水泥砂浆找平层 混凝土基层 厚20mm		100m ²	0.061	4133.63	251.76
10	011204003001	块料墙面	(1) 300*600*5面砖, 白水泥擦缝(有吊顶时, 高出吊顶300) (2) 陶瓷专用粘结剂粘结 (3) 2厚聚合物水泥防水浆料, 防水高度≥1800 (4) 配套专用界面处理剂	m ²	98.130	319.71	31373.14
	60008-95换	墙面墙裙镶贴瓷砖(密缝) 干粉型粘结剂粘贴(块料周长) 2400mm以内 [300*600*5面砖]		100m ²	0.981	25133.63	24664.25
	010007-37	聚合物水泥防水涂料 立面 1.5mm厚		100m ²	0.648	6568.31	4256.37
	010007-38	聚合物水泥防水涂料 立面 每增减0.5mm		100m ²	0.648	1958.68	1269.25
	60008-235	界面处理剂 砌体面		100m ²	0.981	1205.79	1183.27
11	011302001001	吊顶天棚	(1) 300*300*0.8mm无孔铝扣板 (2) 轻钢龙骨	m ²	15.360	228.92	3516.21
	60009-32	平面不上人型装配式T型轻钢天棚龙骨 面层规格300×300		100m ²	0.154	9145.16	1404.65
	60009-55换	铝合金扣板天棚 [300*300*0.8mm无孔铝扣板]		100m ²	0.154	13747.60	2111.56
12	011505001001	洗漱台	(1) 20厚黑金沙大理石台面 (2) 30*30镀锌角钢	个	6.000	915.87	5495.22

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

第10页, 共15页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	60012-115换	大理石洗面台4[20厚黑金沙大理石台面]		10m	0.480	11448.48	5495.22
13	011505010001	镜面玻璃	(1) 6mm银镜 (2) 3厚拉丝不锈钢收边	m ²	5.760	475.78	2740.49
	60012-108换	带框镜面玻璃安装 1m ² 以内[6mm银镜, 3厚拉丝不锈钢收边]		10m ²	0.576	4757.69	2740.49
14	010802001001	金属(塑钢)门	(1) M0721 (2) 铝合金门(成品) (3) 规格: 750*2100mm (4) 铝合金门选用90系列, 框料2.0厚, 玻璃8厚. 参国标92SJ606(二)	樘	6.000	847.40	5084.40
	60010-74换	铝合金门窗(成品) 安装 平开门		100m ²	0.095	53802.98	5084.40
15	011505005001	卫生间扶手	(1) 安全抓杆 (2) 做法详07J902-3	个	6.000	62.62	375.72
	60007-132	不锈钢扶手 直形Φ60		100m	0.054	6957.64	375.72
16	031004003002	洗脸盆	(1) 洗手盆(冷热水) 红外感应龙头	组	6.000	607.78	3646.68
	030803-9	洗手盆(冷热水) 红外感应龙头		10组	0.600	6077.90	3646.68
17	031004006002	大便器	(1) 蹲式大便器 脚踏阀冲洗	组	6.000	534.89	3209.34
	030803-29	蹲式大便器 脚踏阀冲洗		10套	0.600	5348.84	3209.34
18	031004008001	其他成品卫生器具	(1) 地漏 (2) DN75	组	6.000	148.79	892.74
	030803-68	地漏安装 公称直径(mm以内) 80		10个	0.600	1487.77	892.74
19	031004010001	淋浴器	(1) 不锈钢花洒	套	6.000	343.49	2060.94
	030803-25	双柄淋浴龙头成品淋浴器		10组	0.600	3434.83	2060.94
20	031003001001	螺纹阀门	(1) 螺纹阀门 (2) DN20	个	6.000	62.70	376.20
	030802-2	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 20		个	6.000	62.70	376.20
21	031001006001	给水管	(1) PPR给水管 (2) DN20 (3) 管道消毒、冲洗	m	18.240	31.73	578.76
	030801-286	室内塑料给水管安装(热熔连接) 公称外径(mm以内) 25		10m	1.824	306.14	558.58

分部分项工程量清单报价表

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

第11页，共15页

[illegible]

工料机汇总表

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

第12页 共15页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
1	普工人工费(建筑)	元	244.519	1.36	333.25	
2	技工人工费(建筑)	元	727.859	1.35	983.48	
3	普工人工费(安装)	元	471.577	1.36	642.71	
4	技工人工费(安装)	元	1624.139	1.35	2194.54	
5	高级技工人工费(安装)	元	362.984	1.36	493.59	
6	增加人工费	元	68.609	1.00	68.61	
7	技术工日	工日	0.298	184.08	54.86	
8	机械台班人工	工日	0.004	176.39	0.71	
9	机械台班人工	工日	0.840	176.39	148.17	
10	技术工日	工日	1.860	184.08	342.39	
11	普通工日	工日	16.048	148.30	2379.92	
12	装饰工日3	工日	24.516	265.13	6499.93	
13	装饰工日2	工日	56.660	227.70	12901.48	
14	装饰工日1	工日	6.922	211.05	1460.89	
15	铜丝 16#	kg	0.480	50.47	24.23	
16	橡胶板 $\delta = 1.0\text{mm} \sim 3.0\text{mm}$	kg	0.222	7.49	1.66	
17	聚四氟乙烯生料带	m	9.042	0.10	0.90	
18	存水弯(瓶式)DN32	套	6.030	19.00	114.57	
19	膨胀螺栓 M18 $\times$ 200	套	24.960	4.50	112.32	
20	木螺钉 M4 $\times$ 65以下	10个	2.520	0.22	0.55	
21	木螺钉 M2 $\sim$ 4 $\times$ 6 $\sim$ 65	10个	2.496	0.50	1.25	
22	冲击钻头 $\phi 6\text{mm} \sim 12\text{mm}$	个	0.264	5.50	1.45	
23	普通水泥 32.5(R)	kg	7.500	0.56	4.20	
24	天然砂(细砂)	m3	0.012	130.00	1.56	
25	红砖	块	96.000	0.35	33.60	
26	木材(一级红松)	m3	0.030	2400.00	72.00	
27	锯条	根	3.405	0.77	2.62	
28	聚氨酯防水涂料	kg	53.939	13.15	709.30	
29	聚合物水泥防水涂料	kg	286.092	13.80	3948.07	
30	二甲苯	kg	2.510	18.75	47.06	
31	漂白粉	kg	0.033	4.30	0.14	
32	氧气(工业用)	m3	0.011	19.58	0.22	
33	乙炔气	kg	0.004	16.54	0.07	
34	粘合剂	kg	0.732	22.27	16.30	
35	焊接钢管 DN80 $\delta = 4.0\text{mm}$	m	0.600	44.21	26.53	
36	镀锌钢管 DN15 $\delta = 2.75\text{mm}$	m	9.900	9.09	89.99	
37	紫铜管 D6	m	8.640	7.20	62.21	
38	承插塑料排水管 dn75 白色UPVC	m	14.713	9.94	146.25	
39	塑料膨胀管 $\phi 6\text{mm} \sim 8\text{mm}$	个	25.200	0.09	2.27	
40	塑料给水管(热熔连接) dn25	m	18.605	5.23	97.30	
41	塑料给水管(热熔连接) dn20	m	19.768	3.74	73.93	
42	塑料膨胀管 $\phi 6\text{mm}$	10个	2.496	0.50	1.25	
43	外螺纹短管(金属)DN20	根	6.060	3.60	21.82	
44	黑玛钢活接头 DN20	个	6.060	2.23	13.51	
45	三通固定座 DN15	个	6.300	12.00	75.60	
	本页小计				34207.26	

工料机汇总表

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

第13页 共15页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
46	承插塑料排水管件 dn75	个	13.469	3.79	51.05	
47	塑料给水管接头零件(热熔连接) dn20	个	29.458	1.02	30.05	
48	塑料给水管接头零件(热熔连接) dn25	个	22.344	1.39	31.06	
49	内螺纹弯头 DN25	个	6.060	19.69	119.32	
50	大便器存水弯 PVC-U DN100	个	6.030	13.49	81.34	
51	存水弯(铸铁)DN75	个	6.000	42.37	254.22	
52	伸缩节 dn75	个	5.124	8.81	45.14	
53	防污器 DN20×25	个	6.060	36.54	221.43	
54	脚踏控制器	个	6.060	59.00	357.54	
55	排水栓(带链堵) DN32	套	6.030	21.65	130.55	
56	红外感应龙头(冷热水)	套	6.060	265.00	1605.90	
57	双柄淋浴龙头 DN15	个	6.000	105.00	630.00	
58	透气帽(铅丝球) DN65	个	0.732	4.93	3.61	
59	铸铁承插地漏 DN75	个	6.000	44.85	269.10	
60	截止阀 DN20 J11T-10	个	6.060	45.00	272.70	
61	角型阀(带铜活)DN15	个	12.120	35.00	424.20	
62	大便器脚踏阀	个	6.060	80.00	484.80	
63	洗手盆	个	6.060	80.25	486.32	
64	大便器胶皮碗	个	6.600	4.00	26.40	
65	大便器排水接头PVC-U de130×110	个	6.600	14.40	95.04	
66	瓷蹲式大便器(不带水封)	个	6.060	155.00	939.30	
67	冲洗弯管 DN32	根	6.060	16.00	96.96	
68	莲蓬喷头	个	6.000	150.00	900.00	
69	300X300LED灯板(12W)	套	6.060	112.00	678.72	
70	双联单控开关	个	6.000	14.00	84.00	
71	水	m3	2.124	3.77	8.01	
72	电	kWh	6.499	0.72	4.68	
73	其他材料费	元	76.915	1.00	76.92	
74	增加材料费	元	114.637	1.00	114.64	
75	细石混凝土 C20, 骨料最大粒径10mm	m3	0.245	588.35	144.15	
76	其它材料费(按百分比计算)	元	66.295	1.00	66.30	
77	脚手板	m2	0.061	20.00	1.22	
78	不锈钢扶手(直形) Φ60	m	5.724	25.37	145.22	
79	复合硅酸盐水泥(国产) 32.5(R)(袋装)	t	0.195	530.00	103.35	
80	石灰 二八灰	t	0.100	180.00	18.00	
81	30*30镀锌角钢	kg	60.337	5.09	307.18	
82	钢垫圈	个	23.347	0.75	17.51	
83	柴油	kg	23.003	9.98	229.57	
84	汽油	kg	0.102	11.74	1.20	
85	密封油膏	kg	3.497	2.50	8.74	
86	干粉型粘结剂	kg	424.510	4.49	1906.05	
87	玻璃胶 350g	支	7.162	6.00	42.97	
88	界面处理剂	kg	173.241	2.50	433.10	
89	氩气	m3	0.108	20.00	2.16	
90	平板玻璃 δ=8mm	m2	8.978	33.00	296.27	
本页小计					12245.99	

工料机汇总表

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

第14页 共15页

序号	工料机名称及规格型号	单位	数量	单价	合价	备注
91	6mm银镜	m2	6.797	76.00	516.57	
92	编织袋	只	157.667	0.75	118.25	
93	电力	kWh	19.956	0.72	14.37	
94	锯木屑	m3	0.092	6.68	0.61	
95	炉(煤)渣	m3	0.871	51.11	44.52	
96	棉纱头	kg	1.165	9.85	11.48	
97	水	m3	5.085	3.77	19.17	
98	钨棒	kg	0.054	25.00	1.35	
99	300*600*5面砖	m2	104.018	78.00	8113.40	
100	10mm厚300*300防滑砖	m2	16.282	45.56	741.81	
101	20厚黑金沙大理石台面	m2	4.866	398.00	1936.67	
102	防火涂料	kg	0.221	23.21	5.13	
103	L型轻钢边龙骨 H=35mm	m	9.916	1.19	11.80	
104	T型轻钢小龙骨 H=22mm	m	55.737	1.52	84.72	
105	T型轻钢中龙骨 H=35mm	m	29.087	2.33	67.77	
106	轻钢大龙骨 H=45mm	m	20.530	3.18	65.29	
107	边龙骨垂直吊挂件	个	35.021	0.50	17.51	
108	大龙骨垂直吊挂件	个	23.347	0.71	16.58	
109	龙骨次接件	个	8.909	0.40	3.56	
110	龙骨主接件	个	8.909	0.61	5.43	
111	轻钢T型龙骨横撑 H=22mm	m	28.450	1.52	43.24	
112	中龙骨垂直吊挂件	个	35.021	0.41	14.36	
113	铝合金门选用90系列,框料2.0厚	m2	8.978	297.78	2673.47	
114	地脚	个	44.037	0.68	29.95	
115	不锈钢焊丝	kg	0.108	38.31	4.14	
116	射钉	个	23.347	0.04	0.93	
117	铁钉8#~1#(综合)	kg	0.147	5.30	0.78	
118	油漆溶剂油	kg	0.304	5.50	1.67	
119	油性防锈漆	kg	0.686	8.42	5.78	
120	吊筋	kg	3.640	3.55	12.92	
121	底座	个	0.170	20.00	3.40	
122	合金钢钻头Φ10	支	0.551	2.65	1.46	
123	石料切割锯片	片	1.060	65.00	68.90	
124	其他材料费	元	10.872	1.00	10.87	
125	双面强力弹性胶带	m	58.837	0.80	47.07	
126	门式钢管架	m2	0.198	21.00	4.16	
127	交叉支撑	副	0.189	12.00	2.27	
128	水平架	m2	0.078	18.00	1.40	
129	连接棒	个	0.150	6.00	0.90	
130	锁臂	副	0.023	9.00	0.21	
131	3厚拉丝不锈钢收边	m	34.941	20.00	698.82	
132	机螺钉	kg	0.164	3.00	0.49	
133	木螺钉	个	190.621	0.03	5.72	
134	自攻螺钉	个	423.854	0.03	12.72	
135	螺母	个	46.694	0.08	3.74	
	本页小计				15445.36	

工料机汇总表

工程名称:深圳市中西医结合医院肝病科与脾胃病科共6个卫生间装修工程

第15页 共15页

[illegible]

